
 

 

COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

Piazza Cesare Battisti n. 12 
28061 BIANDRATE 

N. Tel 0321/83122 
N. Fax 0321/838219 

e-mail: info@comune.biandrate.no.it 
P.E.C.: biandrate@pcert.it 

 
 

Ordinanza n. 1 del 16.01.2024 
 
OGGETTO: Chiusura della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
ed uffici della Direzione Didattica per lavori di ripristino dell’impianto di riscaldamento. 

 

IL SINDACO 

 
RILEVATO che nel complesso della Cittadella degli Studi di Biandrate si è verificato un 
guasto all’impianto di riscaldamento; 
CONSIDERATO che sarà necessario almeno un giorno per il ripristino della funzionalità 
dell’impianto; 
RITENUTO necessario sospendere l’attività didattica e le attività amministrative della 
Direzione Didattica annesse, in quanto non può essere garantito il livello minimo di 
riscaldamento dei locali per il benessere degli utenti; 
CONSIDERATA l’opportunità e l’urgenza di provvedere; 
VISTO art. 50 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii;  
 

ORDINA 
La chiusura della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado ed uffici della 
Direzione Didattica per lavori di ripristino dell’impianto di riscaldamento, per il giorno 
16.01.2024. 
 

DISPONE 
Che copia della presente ordinanza venga trasmessa: 
- Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Guido da Biandrate” 
- Alla ditta DIEMME alimentari, gestore del servizio di ristorazione scolastica 
- Alla ditta Nuova Assistenza, gestore dei servizi di assistenza all’autonomia e post-

scuola 
 
Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line. 

 
Rende noto che contro il presente provvedimento, è ammesso ricorso al TAR entro il 
termine di 60 gg. decorrenti dalla data di notificazione del presente atto (L. 06/12/1971 
n.1034), ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. decorrenti dal 
medesimo termine (D.P.R. 24/11/1971 n. 1199). 

  
Il Sindaco 

Geom. Luciano Pigat 
(firmato digitalmente) 

 
                                                                 

NOIC81400T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000229 - 16/01/2024 - I - E

mailto:info@comune.biandrate.no.it

		2024-01-16T07:41:07+0000
	PIGAT LUCIANO




